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Caverion har indgået en femårig performanceorienteret teknisk facility management-aftale med
Danfoss, som omfatter Campus Nordborg og Campus Gråsten, herunder Rødekro. Aftalen
markerer en yderligere udvidelse af et mangeårigt samarbejde mellem de to virksomheder.

Aftalen omfatter teknisk bygningsdrift, lovpligtige og forebyggende vedligeholds- og
reparationsydelser samt remote- & rådgivningsservices. Leverancen kombinerer lokalt on-site
mandskab med digitale services og har fokus på høj driftssikkerhed, transparens og løbende
optimering.

”Vi er stolte af den fortsatte tillid fra Danfoss. Aftalen bygger videre på et stærkt samarbejde og
gør det muligt at løfte driften gennem en mere datadrevet og performanceorienteret tilgang,”
fortæller Michael Kirkegaard, Managed Services-direktør i Caverion  

Proaktiv, datadrevet drift med fuld transparens

Som en central del af aftalen anvendes Caverions digitale kundeplatform, Caverion SmartView,
som samler ejendomsdata i realtid og giver fuld indsigt i bygningsdriften. Kombineret med
Remote-services håndteres driftsafvigelser hurtigt, mens databaseret rådgivning bidrager til
langsigtede beslutninger om energioptimering, bæredygtighed og levetidsforlængelse.

”Vi har en proaktiv og datadrevet tilgang til drift og vedligehold. Med Caverion SmartView og
kombinationen af on-site mandskab og remote services sikrer vi, at Danfoss’ bygningers
tekniske installationer ikke blot vedligeholdes, men løbende optimeres. Samtidig skaber det
fuld transparens og et stærkere beslutningsgrundlag,” fortæller Michael Kirkegaard.

Hos Danfoss fremhæver man især samarbejdsmodellen og det fælles fokus:

“Adgangen til data og fælles indsigt i driften af tekniske anlæg understøtter vores ambition om
en mere proaktiv og performancebaseret bygningsdrift. Transparens og indsigt er afgørende
for den fortsatte udvikling af en energi- og omkostningsoptimeret drift,” fortæller Frederik Skov,
teknisk chef i Danfoss.

Et mangeårigt samarbejde

Caverion og Danfoss har samarbejdet siden 2010, hvor de første outsourcing-initiativer blev
etableret. Siden da er samarbejdet løbende udviklet og moderniseret, blandt andet på Campus
Silkeborg og Campus Kolding. Den nye aftale udgør dermed en naturlig forlængelse af den
modernisering af de kommercielle rammer, der allerede er implementeret på de andre
lokationer.



”Denne aftale er et vigtigt skridt i vores partnerskab med Danfoss. Vi ser frem til at bygge
videre på et stærkt fundament og bringe vores erfaringer fra Campus Silkeborg og Campus
Kolding til de sønderjyske lokationer,” fortæller Michael Kirkegaard.

Hos Danfoss ser man også frem til det udvidede samarbejde:

” Vi arbejder videre fra en stabil drift og bygger på de samarbejdsmodeller, som allerede har
vist deres værdi på andre sites. Gennemsigtighed, data og fælles mål er afgørende for
succes.” fortæller Frederik Skov
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Om Caverion Danmark

Caverion er en international drift- og teknologivirksomhed, der beskæftiger ca. 750
medarbejdere i Danmark. Vi hjælper både danske og internationale kunder med smarte og
bæredygtige løsninger inden for bygnings-, transport-, industri-, forsynings- samt
energisektoren. Kunder kan stole på vores ekspertise i hele livscyklussen af deres bygninger,
infrastruktur eller industrianlæg og processer. Vores kompetencer dækker bredt fra el, klima,
høj- og mellemspænding, automation, sikring og EV, til serviceydelser inden for Facility
Management, Performance Management og livscyklusaftaler, samt komplekse ydelser og
totalløsninger inden for engineering og digitalisering.

www.caverion.dk

#Caverion #BuildingPerformance

Om Danfoss

Danfoss er familieejet, beskæftiger mere end 39.000 mennesker og betjener kunder i mere end
100 lande gennem et globalt netværk af omkring 100 fabrikker. I dag udvikler Danfoss
løsninger, der øger produktiviteten, reducerer emissioner, sænker energiforbruget og muliggør
elektrificering af både samfund og industri.
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